
 

                   

          CRNA GORA                                                        Obrazac 18 

   Ministarstvo finansija                                     Član 106 Zakona o javnim nabavkama 

Uprava za javne nabavke 

 

  

 

Naručilac: Skupština Crne Gore 

Broj: 00-56/13-21/22 

Mjesto i datum: Podgorica, 8.05.2013. godine 

 

 

ODLUKA 

 

 O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

 

 

 

I   PODACI O  NARUČIOCU  
 

Naručilac:  

Skupština Crne Gore 

Kontakt osoba:  

Ivana Božović 

Adresa:  

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br.10 

Poštanski broj: 

81000 

Grad: 

Podgorica 

Identifikacioni broj:   

02017482 

Telefon: 

020/245-579 

Faks: 

020/404-564 

Elektronska pošta (e-mail): 

ivana.bozovic@skupstina.me 

Internet adresa (web): 

www.skupstina.me 

 

 

 

 

 

 

mailto:ivana.bozovic@skupstina.me
http://www.skupstina.me/


II   MJESTO I DATUM OBJAVLJIVANJA JAVNOG POZIVA:  
 

(U slučaju da je javna nabavka sprovedena u otvorenom postupku javne nabavke, ograničenom 

postupku javne nabavke, pregovaračkom postupku javne nabavke sa prethodnim objavljivanjem 

javnog poziva , dodjeli ugovora o javnoj nabavci putem konkursa, dodjeli ugovora o javnoj 

nabavci putem okvirnog sporazuma) 

 

Portal Uprave za javne nabavke, dana  04.03. 2013.godine 

 

(U slučaju da je javna nabavka sprovedena u pregovaračkom postupku bez prethodnog objavlji-

vanja poziva za javno nadmetanje, odnosno po pozivu za dostavljanje ponuda za pružanje 

konsultantskih usluga, poziv je dostavljen sledećim ponuđačima):  

 

1. ______________________________________, dana __________ godine. 

2. ______________________________________, dana __________ godine. 

3. ______________________________________, dana __________ godine, itd. 

 

 

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki: 

 

 da 

 

Državna komisija za kontrolu postupaka javnih nabavki donijela je odluku broj: _______ od 

____________ godine, kojom je ____________________________. 

 

 ne 

 

III  PREDMET JAVNE NABAVKE: 

 

 robe, 

 usluge, 

 radovi. 

 

IV  OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE:  
 

Predmet javne nabavke je nabavka usluga servisiranja i održavanja službenik putničkih motornih 

vozila Skupštine Crne Gore, po partijama. 

Pod servisiranjem i održavanjem vozila podrazumijeva se demontaža, nabavka i montaža 

materijala, odnosno dijela, kao i nabavka i vulkaniziranje guma. 

Specifikacija usluga, po partijama su sastavni dio tenderske dokumentacije u okviru Knjige II: 

 

50112200-5 usluge održavanja automobila 

50112000-3 usluge popravaka i održavanja automobila 

 

 



(Opisati jasno i razumljivo predmet javne nabavke u skladu sa jedinstvenim rječnikom javne 

nabavke - CPV) 

 

V  PROCIJENJENA VRIJEDNOST JAVNE NABAVKE                                 
 

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u eurima sa uračunatim PDV-om: 

32.500,00 €. 

 

(Ukoliko je predmet javne nabavke određen po partijama, navesti procijenjenu vrijednost javne 

nabavke za svaku partiju pojedinačno i njihov zbir). 

 

Partija 1:Servisiranje i održavanje službenih putničkih motornih vozila u okviru Specifikacije I  

28.000,00 € 

 

Partija 2: Servisiranje i održavanje službenih putničkih motornih vozila u okviru Specifikacije II  

4.500,00 € 

 

                                                                                    Ukupno:     32.500,00€ 

 

 

VI  POSTUPAK JAVNE NABAVKE: 

 

 Otvoreni postupak javne nabavke  

 

 Ograničeni postupak javne nabavke                                         

 

 Pregovarački postupak sa prethodnim objavljivanjem  

 pozivom za javno nadmetanje    

 

 Pregovarački postupak bez prethodnog objavljivanja                         

 poziva za javno nadmetanje  

 

 Okvirni sporazum  

 

 Konsultantska usluga  

 

 Konkurs  

 

 Šoping  

 

   

 Saglasnost Uprave za javne nabavke broj: _______ od ___________ godine. 

 

 

 

 

VII  PODACI O ZAKLJUČIVANJU OKVIRNOG SPORAZUMA: 



 

Javna nabavka predviĎa zaključivanje okvirnog sporazuma 

 

 da 

 ne 

 

Ukoliko je odgovor da, okvirni sporazum će biti zaključen na period od ____________ godina ili 

__________________ mjeseci. 

Prethodna saglasnost Uprave za javne nabavke broj: _________ od ______________ godine. 

 

 

VIII  KRITERIJUM ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE  

 

1) najniža ponuĎena cijena                                              

 

2) ekonomski najpovoljnija ponuda                                     

 

sa slijedećim podkriterijumima, prema opadajućem redosljedu: 

 

1)                                                                           broj bodova                                      % 

 

2)                                                                           broj bodova                                      % 

 

3)                                                                           broj bodova                                      % 

 

4)                                                                           broj bodova                                      % 

 

5)                                                                           broj bodova                                      % 

 

6)                                                                           broj bodova                                     itd. 

 

Napomena: U slučaju da je odluka o izboru najpovoljnije ponude donijeta nakon sprovedenog 

postupka u skladu sa čl. 27 ili 28 Zakona o javnim nabavkama, naručilac je dužan da u 

Tabeli:…., navede kriterijume na osnovu kojih je izvršio izbor najpovoljnije ponude za pružanje 

konsultanstkih usluga odnosno usluga putem konkursa, u skladu sa članom 27 odnosno članom 

28 Zakona. 

 

1)                                                                           broj bodova                                      % 

 

2)                                                                           broj bodova                                      % 

 

3)                                                                           broj bodova                                     itd. % 

 

 

 

IX   BROJ DOSTAVLJENIH PONUDA  

 



 

 

UtvrĎeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke neblagovremene ponude: 

 

1. _________________________________ 

2. _________________________________ 

3. _________________________________, itd. 

 

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki: 

 

 da 

 

Državna komisija za kontrolu postupaka javnih nabavki donijela je odluku broj: ____________ 

od ____________ godine, kojom je ____________________________. 

 

 ne 

 

UtvrĎeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke neispravne ponude: 

 

1. „Omnioil“ d.o.o. Podgorica 

2. „Rokšped Auto Centar“ d.o.o. Podgorica 

 

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki: 

 

 da 

 

Državna komisija za kontrolu postupaka javnih nabavki donijela je odluku broj: ____________ 

od ____________ godine, kojom je ____________________________. 

 

 ne 

 

 

 

 

 

 

UtvrĎeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke ispravne ponude: 

 

Na adresu kancelarija br.3, Skupština Crne Gore, Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br.10 

pristigle su ponude od strane tri ponuĎača, i to: 

 

1. „Omnioil“ d.o.o. Podgorica 

2. „Osmanagić Co“ d.o.o. Nikšić. 

3. „Rokšped Auto Centar“ d.o.o. Podgorica; 

 



 

            Za Partiju I: 

 

1. „Osmanagić CO“ d.o.o. Nikšić 

 

 

Cijene ponuda koje su ocijenjene kao ispravne: 

 

            Za Partiju I: 

 

1. 28.000,00€ 

 

 

Rang lista 

 

Za Partiju I: 

 

1. PonuĎaču „Osmanagić CO“ d.o.o. Nikšić  dodijeljeno je 100 bodova 

 

X   IME I ADRESA PONUĐAČA, KOJI JE PONUDIO NAJPOVOLJNIJU PONUDU  

 

PonuĎač: „Osmanagić CO“ d.o.o.  Kontakt-osoba: Damir Osmanagić 

Adresa: IV Jul bb Poštanski broj: 81000 

Grad:  Podgorica Identifikacioni broj (PIB): 02293544 

Telefon: 020/634-939 Fax: 020/ 634 939 

Elektronska pošta (e-mail): osmanagic@t-com.me  Internet adresa: www.osmanagicco.me 

 

XI   UČEŠĆE PODUGOVARAČA, ODNOSNO PODIZVOĐAČA 

 

1)                                                                 % za ponuĎenu cijenu _______ €.   

 

2)                                                                 % za ponuĎenu cijenu _______ €.   

 

3)                                                                 % za ponuĎenu cijenu _______ €.   

 

 

XII  DATUM DONOŠENJA ODLUKE          08.05.2013.  godine       

 

XIII  PRAVNA POUKA: Ukoliko smatraju da su im Odlukom o izboru najpovoljnije ponude, 

povrijeĎena prava i na pravu zasnovani interesi, aktivno legitimisana lica mogu izjaviti žalbu 

Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki u roku od 10 dana od dana prijema 

Odluke o izboru najpovoljnije ponude. 

 

 

 

http://www.osmanagicco.me/


XIV DRUGE INFORMACIJE 

U otvorenom postupku javne nabavke za nabavku usluga servisiranja i održavanja službenih 

putničkih motornih vozila Skupštine Crne pristugle su ponude sledećih ponuĎača: „Omnioil“ 

d.o.o za Partiju I, „Osmanagić CO“ d.o.o, za Partiju I i „Rokšped Auto Centar“ d.o.o za Partiju I. 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda, dana 27. marta 2013.godine, pristupila je javnom 

otvaranju prispjelih ponuda i konstatovala činjenično stanje Zapisnikom o otvaranju ponuda broj 

00-56/13-21/15.  

U postupku pregleda i ocjene prispjelih ponuda, Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda  je 

utvrdila da su ispravne ponude ponuĎača „Osmanagić CO“ d.o.o. za Partiju I, dok su ponude 

ponuĎača „Omnioil“d.o.o. za Partiju I i „Rokšped Auto Centar“ d.o.o. za Partiju I  ocijenjene kao 

neispravne, jer ponuda ponuĎača „Omnioil“d.o.o nije sačinjena u skladu sa uslovima utvrĎenim 

tenderskom dokumentacijom, odnosno ponuda ponuĎača Rokšped Auto Centar“ d.o.o. za Partiju 

I nije sačinjena u  skladu sa uslovima utvrĎenim tenderskom dokumentacijom i uz koju nije 

dostavljena garancija ponude na način koji je utvrĎen tenderskom dokumentacijom. 

 

U vezi sa tim, Komisija je donijela Rješenje o odbijanju ponude ponuĎača „Omnioil“ d.o.o. kao 

neispravne  broj 00-56/13-21/17 od 19. aprila. 2013.godine, kao i ponude ponuĎača „Rokšped 

Auto Centar“ d.o.o. broj 00-56/13-21/18 od 19. aprila. 2013.godine, 

Na Rješenja o odbijanju ponuda kao neispravnih, ponuĎači nijesu izjavili žalbu. 

 

Od momenta isteka roka za žalbu na Rješenja o odbijanju ponuda navedenih ponuĎača, stekli su 

se uslovi da Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda pristupi vrednovanju ispravnih ponuda. 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je, dana 30. aprila 2013.godine, pristupila postupku 

vrednovanja ispravne ponuda ponuĎača „Osmanagić CO“ d.o.o. za Partiju I, i tom prilikom 

utvrdila sledeće: 

Ponuda ponuĎača ”Osmanagić CO” d.o.o. za Partiju I je ocijenjena kao jedina ispravna i ujedno 

najpovoljnija ponuda za Partiju I. U vezi sa navedenim, nije vršen komparativni prikaz i analize 

ponuda, pa je ponuda ponuĎača ”Osmanagić CO” d.o.o za Partiju I izabrana kao najpovoljnija 

ponuda. 

Navedeno je sastavni dio Zapisnika o pregledu, ocjeni i vrednovanju ponuda broj 00-56/13-21/ 

16 od 18. aprila 2013.godine. 

 

 

 

 

      M.P.                     Starješina - odgovorno lice naručioca 

 

                                                                        ______________________________ 
 


